
 

 

 

 

 

 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

06 грудня 2021 року                       с. Судилків                     № 30 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації щодо поділу 

земельної ділянки 

 

Розглянувши звернення громадян, відповідно до ст. 9,79¹, 83, 93, 116, 122, 186 

Земельного кодексу України, ст. 30 Закону України «Про оренду землі», ст.. 56 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з 

питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації щодо поділу земельної 

ділянки, кадастровий номер 6825589000:07:011:0277, площею 5,6363 га, яка розташована 

на території Судилківської сільської ради, Шепетівського району, Хмельницької області 

на 4 (чотири) ділянки площею 1,6276 га, площу 0,5905 га , площу 0,2604 га. та площу  

3,1578 га. 

2. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації щодо поділу земельної 

ділянки, кадастровий номер 6825585600:04:001:0067, площею 0,0860 га, яка розташована 

на території Судилківської сільської ради за адресою с. Поляна, Шепетівського району, 

Хмельницької області на 2 (дві) ділянки площею 0,0324 га та площу 0,0536 га. 

3. Виконавчому комітету Судилківської сільської ради замовити виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та надати її для 

розгляду та затвердження в порядку, передбаченому чинним законодавством, до сесії 

сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                              Тетяна КОТИК 

 


